
 

 

Na temelju članka 4., stavka 2.  Odluke o provedbi postupka jednostavne nabave („Glasnik 

Grada Koprivnice“ 4/18. i 11/18.)  i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst, 1/18) gradonačelnik Grada 

Koprivnice 12. veljače 2019. godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK  

o davanju suglasnosti za prikupljanje dvije ponude u postupku 

jednostavne nabave: Usluga stručnih voditelja obuke neplivača 

(evidencijski broj nabave: 14/19. JDN) 

 

 

I.  

 

 Daje se suglasnost da se u postupku jednostavne nabave: Usluga stručnih voditelja 

obuke neplivača (evidencijski broj nabave: 14/19. JDN), prikupi ponuda od samo dvoje 

ponuditelja, i to Udruge kineziologa Grada Koprivnice i Zajednice športskih udruga Grada 

Koprivnice. 

 

 

II.  

 

Suglasnost iz točke I. ovog Zaključka, daje se iz razloga što u Gradu Koprivnici 

jedino Udruga kineziologa grada Koprivnice i Zajednica športskih udruga Grada Koprivnice 

mogu provoditi obuku neplivača. 

 

 

    III. 

 

Usluga iz točke I. ovog Zaključka, podrazumijeva uslugu stručnih voditelja obuke 

neplivača u školskoj godini 2018./2019. za sve učenike trećih razreda osnovnih škola kojima 

je osnivač Grad Koprivnica i  COOR Podravsko sunce. 

 

 

 

 

KLASA: 602-02/18-01/0038 

URBROJ: 2137/01-06/6-19-18 

Koprivnica, 12.02.2019. 

       

 

GRADONAČELNIK: 

 

 Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Za provođenje postupka jednostavne nabave: Usluga stručnih voditelja obuke 

neplivača, evidencijski broj nabave: 14/19. JDN, procijenjene vrijednosti 57.000,00 kn bez 

PDV-a potrebno je dobivanje odobrenja gradonačelnika. Sukladno članku 4., stavku 2. 

Odluke o provedbi postupka jednostavne nabave („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/18. i 

11/18.) uzimajući u obzir da se radi o predmetu nabave za koji je ograničen broj ponuditelja 

odnosno nema mogućnosti traženja triju (3) ponuda. Poziv za dostavu ponude uputit će se na 

adresu dvoje ponuditelja, Udruge kineziologa Grada Koprivnice i Zajednice športskih udruga 

Grada Koprivnice. 

 Temeljem navedenoga, predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje 

Zaključka u predloženom tekstu.  

  

  

       Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

      UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI: 

     Pročelnica: 

 

       Ana Mlinarić, dipl.soc. radnica 

 

 


